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Nytt fra den verdensvide kirke – Kirkenes 
verdensråd (KV)  

Sammendrag 
 
Utsatte møter og valg av ny generalsekretær 

Det har vært krevende tider i Kirkenes verdensråd. Skifte av generalsekretær 1. april kom 
omtrent samtidig med Covid-19-pandemien. Den førte til at sentralkomitemøtet som skulle 
vært i juni, og som skulle velge ny generalsekretær, først ble utsatt til august og så til juni 
2021. Dette betyr at konstituert generalsekretær Fr. Ioan Sauca fortsatt fungerer.  
 
Generalforsamlingen er utsatt ett år, til 8.–16. september 2022. 
 
Kontakt med medlemskirkene  

KVs arbeid har fortsatt virksomheten med utstrakt bruk av nettmøter, og kontakten med 
medlemsorganisasjonene er godt ivaretatt. Naturlig nok har mye dreid seg om håndteringen 
av Covid-19-pandemien, som rammer alle kirker, og mest de i land med svakt utbygd 
offentlig helsevesen. I forbindelse med møtet i eksekutivkomiteen nå i november gav 
sentralkomiteens leder, Agnes Aboum, en god oversikt over pandemiens alvorlige og negative 
og samfunnsmessige konsekvenser. I vedlagte innledning kommenterer hun også hva Covid-
19 har medført for religiøse samfunn og for kirkene spesielt. 
 
Mer om møtet i Eksekutivkomiteen: 
https://www.oikoumene.org/news/wcc-executive-committee-to-convene-online-9-13-november 
 
Ny hjemmeside  

KV lanserte nylig en ny hjemmeside. Her kommer daglige nyheter om hva KV arbeider med – 
men også nyheter fra medlemskirkene, som for eksempel Bispemøtets uttalelse om 
kristensionisme. 
https://www.oikoumene.org/news/church-of-norway-christian-zionism-is-theologically-
unacceptable 
 
Det anbefales at alle medlemmer av MKR abonnerer på KVs nyhetsbrev. Meld deg på her: 
https://www.oikoumene.org/get-involved/subscribe 
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Serving a Wounded World  

KV og Vatikanet lanserte i høst dokumentet «Serving a Wounded World». Formålet var å 
oppmuntre kirker og kristne organisasjoner til å reflektere over viktigheten av interreligiøs 
solidaritet i en verden som lider under Covid-19-pandemien. Når KV og Vatikanet går 
sammen og oppfordrer til global solidaritet, er det et tydelig tegn på at denne krisen gjelder 
oss alle. Covid-19 er ikke bare en global helseutfordring, men krisen synliggjør en splittet 
verden hvor ressurser og makt er urettferdig fordelt. Derfor står vi også overfor en sosial og 
moralsk krise, som må løses om ikke ringvirkningene av pandemien skal bli katastrofale. 
 
Dokumentet presenterer en kristen begrunnelse for interreligiøs solidaritet i møte med 
Covid-19. I de ulike religiøse tradisjonene finnes felles moralske verdier og erfaringer med 
humanitært arbeid, som vi nå må ta i bruk.  
 
Dokumentet beskriver prinsipper for god diakonal handling og oppfordrer til å ta i bruk 
spiritualitet, solidaritet og kreativitet sammen med ungdom og mennesker med ulik tro. 
Sammen kan troende tilby verden et moralsk kompass for å løse de utfordringer vi nå står i. 
Og ikke minst kan man synliggjøre håpet.  
 
16-dagers kampanje mot vold 

Fra 25. november til 10. desember (Menneskerettighetsdagen) gjennomføres den årlige og 
internasjonale kampanjen mot seksualisert vold. Les mer om kampanjen her: 
https://www.oikoumene.org/events/16-days-against-sexual-and-gender-based-violence 
 
 
 

Forslag til vedtak 
 
Mellomkirkelig råd tar saken til orientering. 
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